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Hei alle sammen, og godt nytt år. 

 

Nå har vi spist og spist oss gjennom både jul og 

nyttår, uten å tenke på hva vi har spist. Så da får vi 

vel begynne å tenke på hva vi spiser, i hvert fall 

fram til påske.  

 

På klubben blir det igjen åpent lokale på fredager, 

medlemsmøte og juniorkveld. På juniorkveldene er 

også besteforeldre velkomne med barnebarn. Vi 

har en veldig åpen dør for alle som har lyst. Bodil 

starter med trimgruppa igjen på tirsdager, kontakt 

Bodil og hør om det er plass til en til hvis du har 

lyst. Og Kjell Ingar og  Egil N er på plass på 

onsdager og gjør diverse oppussing/vaktmester 

arbeid. Bare å ta en tur hvis en har lyst. 

 

Sitter dere på stoff som kan brukes i avisa, kom med det 

send på mail til 89chevy@online.no. 

     Grethe 
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MEDLEMSMØTE 

Invitasjon til møte 

Sted; Detroit Cars klubbhus 

 

Dato; 9. januar 

Ca kl 18.30 

 

AGENDA; 

Redusert antall v/julebord eller 

 fester m/påmelding 

Instruks for bruk av lokalet 

Resultat av samtaler m/Arcus 

Årsmøte forslag. bakgrunn 

Spørsmål - eventuelt 



Detroit News 

Godt nyttår alle sammen. Et år har gått hvor jeg har vært alene på toppen. 

Egentlig er det feil å si, for ned igjennom rekkene og ut til medlemmene 

finnes det mange tannhjul i Detroit Cars maskineriet. Dette får det hele til å 

gå rundt. Jeg retter en takk til alle de rundt meg som har gjort nytte for seg i 

større eller mindre grad. Men ethvert drev er viktig. Vi går inn i vårt 31 år 

med noen kjente, men også ukjente utfordringer. Når det gjelder bør alle 

bidra litt. Det er snart valg så da får vi se veien videre. Hvis Detroit Cars 

ønsker meg fortsetter jeg litt til, men helst ikke alene. 

Julemessa fikk en start som var for sent i desember. En del var innom, men 

den helt store handelen ble det ikke, men hyggelig allikevel. Vi lærer. 

Julemøtet ble stort og gode tilbud fra verktøyspesialisten ble benyttet. Han 

kommer nok igjen. 

Januarmøte blir vel rolig, derfor skal vi vise en DVD om norsk motor ifra 

1961-63. sikkert ikke mye USA bil, men allikevel. Er det noen andre som har 

noe artig hjemme, så ta det med og si ifra. 

For øvrig lengter vi alle vel frem til sommeren.  

EgBe 

 

 

 



MEDLEMSMØTE 12.12.2012 

   Tilstede 32 medlemmer og 4 juniorer 

Egil ledet møte 

Julebord – noe fullt/ mange deltakere 

          Rimelig god mat fra Bukta, Feriehjemmet 

Nabo     - Egil B. og Egil N. har hatt møte med nærmeste nabo pga en del klager 

Det som plaget han mest var: 

støy og da mest utenfor ved biler som kommer og drar med høy 

musikk og rusing, og høye stemmer 

høy musikk når døra står oppe 

urinering ute 

knuste flasker og bokser på tomten 

han er skiftarbeider og jobber helger  

Han var veldig fornøyd at vi kom og tok tak i problemet 

Nominasjonslister  siste frist i dag. 

Petter Nilsen, Halden amcar har tatt kontakt ang kjøretur/prestisjetur  

      27. mai 2013. fra Quality til Fredriksten festning 

      NHO konferanse der 300 personer skal forflyttes,  

      ca 100 biler fordelt  på begge klubbene 

Web siden er oppe og går, noe som gjenstår litt problem med æøå 

”skrytefolder” om klubben under arbeid Bjørn gjør jobben 

Julemesse  

Kaffe / gløgg og kaker 

Verktøyspesialisten etter pausa. 

         



STYRMØTE 18.12.2012 

 

Tilstede:  Egil B., Kjell-Ingar, Per, Bjørn, Grethe, Egil N., Pål, 

   Inger-Lisbeth, Flemming, Andreas, Ronny og Marita. 

 

Ikke tilstede:  Joakim. 

 

Siste Cruizenews 

Veldig bra, var godt med repotasjer og lesestoff. 

 

Siste møte 

Her hadde vi besøk av verktøyspesialisten og det er greit å ha det 

besøket en gang i året. Men er mulig vi legger det til et annet møte 

enn julemøte. 

 

Kolleksjon 

Her har det oppstått et problem med logoen som er brodert – den er 

rett og slett for dårlig og det kommer ikke fram det vi vil ha der. 

Klubbnavn og dato er ikke brodert og Sarpsborg er nesten uleselig. 

Inger-Lisbeth og Egil B. prøver å ordne opp i denne ”feilen”. 

 

Julebord 

Var som alltid meget vellykket. Men vi vurderer å gå ned til max 60 

personer, da det blir enklere å dekke bord pga servering.  

Vi bør ha 3 innleide i baren/kjøkkenet utover natta da det er mye å 

gjøre i både baren, lokalet og kjøkkenet.  

Musikken – her er det alltid noen som klager, men husk at vi er en 

spredt aldersgruppe og vi prøver å dekke alle ønsker og sjangere. 

 

Støyproblemer 

Egil B. lager en ”vær varsom” plakat som skal følges så godt det lar 

seg gjøre ved utleie eller bruk av lokalet. ”Kardemommeloven” er 

alltid god å ha i bakhodet. 

 

Brosjyrefolder 

Bjørn hadde laget et eksemplar og hadde gjort en god jobb. Den var 

veldig informerende og forseggjort. 

 

 

 



Julemesse 

Var kun 3 selgere der, men var en del folk innom. Neste år bør vi nok 

legge det til et litt tidligere tidspunkt.  

 

Påskecrusing 

Det blir vanlig crusing som vi pleier å ha, med oppstart fra Borg 

Amfi. Festen satser vi på å ha på klubblokalet i år også.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Marita 



FORSLAG/SAK ÅRSMØTE FEBRUAR 2013 

 

Årsmøtet gir styret i Detroit Cars fullmakt  

til å flytte lån på kr. 235.000,- 

fra Nordea til Dnb NOR. 

Årsmøtet gir videre fullmakt til å pantsette Edvard Strandsvei 46 

g.nr 2094 br. Nr. 2 f.nr.2 i Sarpsborg kommune. 

 

 

 

 



 

TIL ALLE JUNIORER 

ONSDAG 23. JANUAR 

KL 17.30 

MØTES VI PÅ KLUBBEN. 

 

ALLE JUNIORER ER VELKOMNE 

 

 

 

VI GLEDER OSS TIL Å TREFFES. 



 

HUMOR   
 

Hvordan leser bøndene bøker? 

Svar: De pløyer i gjennom de. 
 

 

 

Har du hørt om veiarbeideren som ble skilt? 

        

    
 

En politimann tok fartskontroll. Han kjedet seg veldig fordi det ikke 

var noen som kjørte for fort. Så kom det plutselig en som kjørte for 

fort. Politimannen stoppet han og sa: 

- Jeg har ventet lenge på deg. Mannen svarte kjapt: 

- Jeg kom så fort jeg kunne. 
 

 

 

  

Ole: - Jeg har husarrest, vil dere vite hvorfor? 

Vennene: - Hvorfor det? 

Ole: - Mamma kalte meg "Son off a bitch" 

Og jeg svarte "Yes I am!". 
 

 

 

Hvis gåturer er så sunne som noen påstår, så skulle postmannen 

praktisk talt være udødelig.  

 

 

 

 



Morsomheter fra ”facebook” 

 

 

 

 



Østlandsforum lørdag 10.november 2012  
 

Referat  
Del 1 
  

Det var til stede 51 representanter fra 23 klubber og i tillegg stilte AMCAR (American Car 
Club of Norway) med én representant.  
  
AMCAR Sandefjord  
Klubben teller for øyeblikket 83 medlemmer. Arrangerte Hobbykjøretøyenes Dag 28.mai 
hvor det var 310 kjøretøyer innenfor porten i løpet av dagen og Hobbykjøretøyenes 
Høsttreff 26.august hvor det var 171 kjøretøyer innom. Har ellers arrangert AMCAR Cruise 
Night  i egen regi og i samarbeid med andre klubber i Vestfold og Grenland og vært med på 
Tirsdagstreffet som foregår hver tirsdag i Sandefjord sentrum med oppmøte på 
parkeringsplassen nedenfor drosjene rett ved Hvalfangstmonumentet. Vi har ikke så ofte 
medlemsmøter men har prøvd å få til noen hvor vi har hatt firmaer på besøk. Klubben er 
med på Grasrotandelen og har egen profil/side på Facebook.  
  
American Drivers Sandefjord  
Medlemstall = 196 fordelt på 155 voksne og 41 juniorer ( under 18 år ). 65 nye medlemmer i 
2012. Leier lokaler av Stokke kommune – på Torp gamle militære flystasjon.   
  
Arrangementer i 2012:  
Natt til 1. mai med cruising, burnoutkonkurranse og drifting, Morten Vestly band og Plumbo 
spilte.  
Gratiskonsert. Nærmere 3500 publikum. Torp Summer Meet i juli300 besøkende – rekord. 
Siste lørdag i august – Phoenix Get Together – ADS er medarrangør og står for alt utstyr. 
Første lørdag i september – Dekk1 dagen – ADS er medarrangør og står for alt utstyr. Hatt 
delemarked, loppemarked, julemarked. Foruten fredagspils og spontane festligheter har det 
vært årsfest, Valentinefest, Halloweenfest, påskematparty, 17. mai feiring, St.Hans fest og 
julebord. Temakvelder med foredragsholder, Flipperturnering, filmkvelder og bildekvelder. 
Amcar Cruisenight. Har hvert år i februar besøk av Sarpsborgklubben, noe som er veldig 
hyggelig.   
  
ADS er en aktiv klubb som arrangerer mye internt og er med på mye eksternt. Har samarbeid 
med Kriminalomsorgen, Engvn Eldresenter i Stokke og Frivillighetssentralen i Sandefjord. 
Lokale leies ut til private arrangement.  
  
Egen Juniorgruppa med 41 medlemmer i alderen opptil 18 år. Juniorgruppa driver primært 
med musikk og motor. Eget bilprosjekt som startes med i 2013. Gruppa er aktive og 
arrangerer mye for både de minste og de eldste i løpet av året. Både disco, konkurranser, 
barnas dag etc.  
  
ADS er forhandler av Lucas Oil produkter og har en egen butikk på klubbområdet, der det 
foruten oljeprodukter også selges medlemmenes private ting, alt fra bildeler til stæsj av 
ymse slag, både nytt og brukt.   
  
Styret består av 7 personer med 3 varamedlemmer. Komiteer ellers er festkomité, 
Actionkomité og Gårds/Huskomité. ADS bruker eksternt regnskapsbyrå. ADS mottar 
Grasrotmidler og er i tillegg lotteriverdige og mottar derfor midler fra bingospill fra 



samarbeidspartner.   
  
ADS hovedsponsorer er Edh Utleie, Dekk1, Phoenix US Cars, og Oasen Mix.   
Klubben har åpent hver onsdag og søndag. ADS tradisjonelle drive in kino ble avlyst i år pga 
for mange arrangementer, men vil sannsynligvis bli arrangert igjen i 2013. ADS har sittet i 
samarbeidsforum med flere Vestfoldklubber og Amcar Grenland.  
  
American Car Owners Club Moss  
Vi har ca 100 medlemmer. Klubben er fortsatt oppe og går med mange ildsjeler. Vi har 
medlemsmøter og styremøter første fredagen i måneden, bortsett fra om sommeren. Hadde 
Swap Meet 25. februar dette var vellykket. Cars and Rock’n Roll 16 juni. Dette var også 
vellykket. Prøvde en ny vri der i år med DJ istedenfor band. Late Summer Car Meet var 29. 
september og var en knallsuksess. Vi hadde et lite arrangement i kirkeparken i Moss den 19. 
mai i samarbeid med Moss Swingklubb. Den samme dagen hadde vi pensjonistkjøring fra 
Ryggeheimen. Disse ble kjørt til parken hvor de fikk servert kake og kaffe. Dette ble dekket 
av NRK Østfold. Vi har etter sommersesongen startet med klubbkvelder hver tirsdag fra kl 
17.00 til 21.00 hvor det er aktiviteter både i lokalene våres og i garasjen.  
  
AMCAR Fredrikstad  
AMCAR Fredrikstad har i 2012 hatt +/- 261 medlemmer. Det er nå avholdt 19 styremøter og 
10 medlemsmøter. I tillegg har vi hatt diverse møter i forbindelse med forberedelser til 
Motorshow, Power Meet og Gate Race Ø.R.A.   
  
14.-15.april arrangerte vi Motorshow i Kongstenhallen. Fint arrangement med bra kvalitet på 
utstillingsobjektene. Gode tilbakemeldinger fra publikum og utstillere.   
  
8.-10.juni var vi med å arrangere Cars on The Farm, sammen med klubbene fra Sarpsborg og 
Halden. Kul samling for klubbene i Østfold, med god musikk og mye sosialt samvær.  
  
5.august arrangerte vi Power Meet på Kongsten i Fredrikstad. Fint vær og mange fine biler.  
  
25.august hadde vi Gate Race Ø.R.A. 40 biler passerte teknisk og kjørte innledende runder. 
Vi fikk kjørt full runde med finaler. Nytt i år var at det ble kveldskjøring på grunn av 
Rudskogen arrangement. To jenter i finalen i Bad Boys, bare positive tilbakemeldinger.  
  
29.september var det felles arrangement hos Magnus Motor AS med End of Season. 14 biler 
fikk ny olje, slag av vafler og pølser i regnværet.  
  
Hver fredag fra 1.mai og ut oktober har vi hatt felles samling på torget i Fredrikstad sentrum 
utenfor lokalene til Fredrikstad Blad. Fint å få vist oss frem i sentrum, mange 
tilbakemeldinger fra mennesker i sentrum.  
  
Ellers har vi hatt felleskjøringer til OBS! 1.mai, Lillestrøm 4.juli, Aarnes Cruise In og Halden. Vi 
har også arrangert AMCAR Cruise Night annenhver onsdag.  
  
Detroit Cars  
Vi er 30 år i år og 14 av de som var med og startet klubben er fortsatt med. Vi har 200 
medlemmer, 30 juniormedlemmer og representerer 3 generasjoner.  
Vi har hatt eget klubbhus de 10 siste årene. Er registrert gjennom grasrotandelen.  
Vi har 11 medlemsmøter, 11 styremøter og 11 utgaver av avisa og egen webside. Klubbhuset 
har åpent hus hver fredag, onsdager er det ulike dugnads arbeider og lørdagskaffe første 



onsdag i måneden i vinterhalvåret.  
Aktiviteter utenom faste møter er julebord, medlemsfest, busstur, kjøretur med brukerne på 
Nygårdhaugen dagsenter, div. treff i Norge, Sverige og Danmark. Og vi jobber nå med å 
starte en juniorgruppe.  
Offentlige aktiviteter i lokal regi, Påskecruising langfredag, 1. mai Østfoldmønstringen OBS, 
2. helgen i juni Cars on the Farm, Enningdalen samarbeid med Sarpsborg, Halden og 
Fredrikstad, deltagelse i Bilens dag i september, 5 onsdags cruisinger fra Sarpsborg torg,. 
Andre aktiviteter i Sarpsborg by er Nasjonal motordag, Glade maidager, 17. mai kortesje, 
Sarpsborg marken. I år har vi også deltatt på Rudskogen Motor festival.  
  
AMCAR Follo  
Klubben teller 185 medlemmer og har i 2012 sesongen hatt tilbud om ca. 60 ulike aktiviteter 
for medlemmene med relativt bra oppmøte. Medlemmene har pr 4. november 297 biler 
fordelt på 21 merker produsert i årene fra 1923 til 2005 med gjennomsnittsalder på 37,8 år. 
Klubbens nettsider er meget godt besøkt med 23829 unike besøkende siste 12 måneder, det 
blir et snitt på 65 personer hver dag. Nettstatistikken viser besøkende fra 16 land hvor 
norske besøkende naturligvis er størst med ca. 63 %, USA besøkende utgjør hele 18,8 %, så 
følger Sverige, Nederland, Tyskland, Russland, Ukraina, Italia, Spania, Sveits, Finland, Belgia, 
Kina og Canada på rekke og rad! Tyrigrava - som kjent ble driften av kroa avviklet 30. 
september. Stedet har vært klubbens og mange av medlemmenes samlingssted like lenge 
som de over 20 år med Petter’n og Gerd som kroverter.  
Engasjementet for opprettholdelse og bevaring av stedet var stort, ja i overkant stort etter 
manges mening da sammenhengen mellom eierskap og drift var vanskelig å forstå for 
mange. Som klubb kastet vi oss ikke på de ulike kampanjer, protestaksjoner eller 
underskriftskampanjer. Styret ble holdt orientert av Petter’n. Når det ble offentlig kjent 
hvem kjøper var har vi opprettet kontakt med Oppegård Kommunesom kjøper via mer 
formelle kanaler enn Facebook og protest.no! Vi har nå dialog med ordfører, rådmann og 
kommunens eiendomssjef, og vi føler oss trygge på at Tyrigrava igjen vil være i drift som kro 
og samlingssted for motorfolket fra april/mai 2013. Amcar Follo har ordnet seg med 
midlertidige lokaler og opprettholderfast klubbkveld hver tirsdag. Klubben har ikke egen eide 
lokaler. Garasjeplasser til ca. 20 biler og lager leies på gård hvor det også vil bli mulig med 
verksted fra 2013. Vi er Grasrotmottaker og har for øvrig godesponsorer og ordnet økonomi.  
  
AMCAR Grenland  
AMCAR Grenland har ca 180 medlemmer med en del nye som har kommet til. Vi arrangerer 
AMCAR Cruise Nights med premiering av ”Cruiser of the Month”. Klubben samarbeider med 
lokale MC klubber om et Street Run der inntektene går til et veldedig formål og kjører 
samarbeide med klubbene i Vestfold med samarbeidsmøter hos de respektive klubbene. 
Siste Cruise Night gikk til Pensjèn Retro Cafe og Bar i Lunde. Nybygd US-cafe!  
  
Klubben samarbeider også med den nystartede foreningen GMU (Grenland Motorunion). 
GNMU arrangerte helgearrangementet ”Hestekrefter” på Vallemyrane leir hvor AMCAR 
Grenland stilte med mannskap under hele arrangementet. AMCAR Grenland har meldt seg 
inn i GMU  
  
Klubben er med på Grasrotandelen i Norsk Tipping hvor det er en ca inntekt på kr 10 000,- pr 
år. Samtidig søker også klubben om tilskudd fra Sparebank 1, hvorpå de har sponset klubben 
med 5 000 kroner.  
Klubben er aktiv med oppdateringer på nettsiden www. Accgrenland.com samt at det er en 
informasjonsside på Facebook for AMCAR Grenland hvor klubben i tillegg legger ut beskjeder 
og informasjon alik at andre klubber osv blir informert og invitert til det som skjer.  



  
To klubbmøter i måneden, første onsdag og siste torsdag. 8 – 10 styremøter i året. Hver 
fredag i sommer har det vært samling på Franklin torvet v/ Down Town.  
 
Klubben har også arrangert dansehelg på klubblokalet hvor det har vært gratis dansekurs 
avholdt av proffe dansere.  
  
Natt til 1.mai ble feiret i samarbeid med klubbene i Vestfold.  
  
4.mai deltok klubben på arrangementet ”Grease” på Parkbiografen i Skien hvor vi stilte ut 
biler.  
  
3.juni arrangerte klubben Grenlandstreffet i samarbeid med Right On, som i år var enda 
større enn foregående år.  
  
Vi har utlodning og quiz på medlemsmøtene samt at det innimellom er presentasjon av 
firmaer. I år hadde vi også besøk av Tony Napoli fra American Speed Centers i USA. De 
sender biler/deler til Europa. Seriøst firma.  
  
Klubben arrangerte også sponset busstur til Oslo Motor Show på Lillestrøm. Gratis grillkveld 
på høsten for alle medlemmer. Julebord med diverse underholdning i desember. 
Klubblokalet leies ut billig til medlemmene til private fester/arrangement. Årsmøte m/ valg i 
januar, og sponset avslutningsmiddag for styret på restaurant som en takk for årets innsats.   
  
Grenland MotorUnion  
Grenland MotorUnion er et samarbeid av medlemmer fra bil og motorklubber i Grenlands 
området. Grenland MotorUnion består foreløpig av medlemmer fra: Sportsbillosjen, Amcar 
Grenland, Grenland Veteranvogn Klubb og Grenland Sportsvogn Klubb. Disse klubbene 
representerer en medlemsmasse på ca 770 medlemmer. Første styremøte i GMU var 28. 
februar 2012, som anses som stiftelsesdato. GMU bidro sammen med en arbeidsgruppe fra 
10 ulike motorklubber i Grenland til at Hestekrefter 2012 på Vallemyrane leir ble en suksess. 
Arrangementet strakk seg over tre dager, helgen 27-29 april. I løpet av helgen var det en stor 
arbeidsinnsats fra arrangementsgruppen på 63 frivillige. Markedet lørdag samlet 12 
proffstander og 25 private salgsstander. Søndagens utstillinger samlet ca. 50 motorsykler og 
rundt 300 biler. Inngangsbilletter, matservering og billettsalg til konserten med The 
Teddybears bidro til at arrangementet gikk med overskudd. Arrangementet hadde god 
omtale i medier og sosiale kanaler. GMU utviklet egen hjemmeside og Facebook gruppe for 
arrangementet.  
  
Norsk Mustang Club  
Vi er ca. 1000 hovedmedlemmer og 250 familiemedlemmer.  
  
Swap Meet på Tyrigrava i april ble bra med godt oppmøte. Ca. 100 biler.  
  
Vårtreffet i mai på Tyrigrava ble et godt treff med godt oppmøte, men det kunne ha vært 
flere. Værmeldingene viste at det skulle bli dårlig vær, så det kan ta litt av skylden. Men til 
tross for dette, begynte det ikke å regne før treffet nærmet seg slutten.  
Mustang Speed Week på Elverum, juli  
Litt synd med dårlig vær, da det førte til at flere avbestilte. Dette ble ikke noe problem, siden 
hotellet ikke hadde noe problem med å fylle opp de ledige rommene.  
  



Fredag:   
Det kunne ha vært flere biler som meldte seg på kjøring. Allikevel, vellykket og morsomt.   
  
Lørdag:   
Synd at været ble som det ble, og at kjøringen ble avlyst. Vi fikk allikevel til at de som aldri 
hadde prøvd å kjøre Street Legal før, kunne få prøve å kjøre 60 fot. De som deltok på dette 
hadde det veldig morsomt, og ble nok litt bitt av basillen. Så de er nok garantert påmeldt 
neste år.  
 
Til tross for været, ble det allikevel bedømming. Vi fikk lov til å låne hangaren til dette, så 
man slapp å stå i regnet under bedømming. Veldig bra.  
  
Søndag:  
Hjemreise.  
  
Vi kan uansett takke for nok en hyggelig og vellykket helg på Elverum.  
  
Halden i august:  
Ca. 165 biler under treffet, hvorav ca. 40 fra Sverige! Knallvær, og det ble gjort en 
kjempejobb av de som var der i fra styret.  
  
American Driver Club Blaker  
Vi ble stiftet i 1984 og er ca 44 medlemmer. Klubben fikk slutten av 2011 tilbud fra et av 
medlemmene i klubben om å ominnrede stallen på gården til klubblokale. Styret valgte å 
innkalle til et ekstraordinært medlemsmøte for å informere medlemmene om dette og det 
ble foretatt en avstemning.   
 Vi begynte å rive ved juletider og lokalet var så å si ferdig til treffet i slutten av mai. Det er 
lagt ned en enorm dugnadsinnsats på lokalet.   
Vi har også en bar i lokalet som har en litt spesiell plate, den er saget ut fra ei grov buske, ca 
70 cm bredde og ca 4 tommer tykk. Kan høvles noen ganger uten at den knekker.  
 Vi arrangerte Blaker treffet 27.mai og det kom inn ca 200 biler, men vi måtte dessverre 
avvise ca 50 biler fordi det var fullt, disse ble henvist til parkeringen på andre siden av veien. 
Men det ble opplyst over høytaleranlegget et det også sto fine biler på parkeringen.   
 Vi hadde den første sammenkomsten på klubblokalet etter treffet.  
Hadde en fellestur til Hunderfossen treffet hvor 10 biler fra klubben dro i samlet flokk, og 
har ellers hatt en del fellesavreiser til forskjellige treff og cruisinger rundt omkring i landet og 
Power Big Meet i Västerås, Sverige.   
 Vi arrangerte en høstfest med live band i oktober, ca 70 stykker og det var ikke trangt. (Den 
første i eget lokale).  
Klubben har julebord for medlemmene med følge.  
 Vi har egen hjemmeside og er på Facebook.  
  
American Cruiser Club Eidsvoll  
Ca 80 medl. Medlemsmøter på den tredje tirsdagen hver mnd. Årsmøte i februar med mat 
og fest etterpå.  
Har arrangert 4 treff.  
29. April. Spring Break med over 200 biler, sol og godt vær.  
  
1.mai. Pit Stop for de som kjører Mjøsa Rundt, men de så ut til å ha glemt oss da ingen 
dukket opp. Men ca 70 lokale biler tok turen innom. Blir ikke satt opp som noe arrangement 
neste år.   



  
6. Juni, Markert Nasjonal Motordag med et treff med ca 85 biler innom ved Gamle Nebbenes 
Kafeteria.  
  
14. August. Kjøretøyutstilling ved gamle Nebbenes vis a vis Eidsvollbygningen. Ikke treff ved 
Eidsvollbygningen 2014 heller pga. forberedelser til jubileum 2014.  
  
Samt at det ble en på sparket cruising i forbindelse med Vannvittige Dager i Eidsvoll sentrum. 
Dette blir nå en årlig cruising da handelsstanden ville ha dette som et årlig innslag.  
 
AMCAR Brumunddal  
Klubben teller 40 medlemmer. AMCAR Brumunddal fikk i fjor vinter beskjed om at vi skulle ut av 
bygget der vi leier fordi bygget skulle selges. Dette gjorde sitt til at vi har vært veldig stille og rolige 
denne sommeren. Vi hadde åpent hus 1.mai for Mjøsa Rundt folket. Vanlige Cruise Nights, lite bil 
som møtte opp. Ellers har vi bare vært rundt på treff.  
  

AMCAR Gjøvik  
Vi har ca 160 medlemmer.  
Klubben arrangerer årlig 2 treff. Første helga i juni med Hunderfossen Big Meet. Dette treffet ble en 
kjørlig helg med overkant av 200 biler Vi er allerede i gang med Hunderfossen Big Meet 2013 der vi 
jobber med litt nytt og mer familievennlig og litt forbedring. spesielt rundt vakthold.   
Vi har også CC treffet siste helga i august. Denne dagen ble det dessverre litt mye regn og vi endte 
opp med nesten 100 biler.   
I 2012 har vi også hatt kioskdrift ved CC Gjøvik som et tilbud til MC og biler som starter/ender turen 
på Gjøvik etter en runde rundt Mjøsa. Noe som igjen har styrket klubbens økonomi.  
Klubben har møte siste tirsdag hver måned der vi også prøver å ha innslag om bilrelaterte temaer. I 
år har vi hatt tema automatkasse, manuellkasse, klubbmedlems USA tur med tilhørende treff swap 
meet der, klubbens historie av en av stifterne av klubben og film.  
Klubben har også fått opp en bar der vi arrangerer pub kvelder med jukebox ca en gang i mnd 
utenom treff sesongen. Dette har bidratt til bedre samhold og trivsel medlemmene imellom.   
Julebordet har vi også i klubben. Der har vi fått en egen bukke komité som starter dagen litt før. De 
pynter, vasker og setter frem stoler rundt bukken å det er plass til alle som ønsker.   
 Vi har også hatt høstfest med live musikk fra klubbens medlemmer.   
Ut over dette prøver vi å vedlikeholde klubbens lokaler samt oppgradere lokalene for å skape trivsel.  
  

West Side Cruisers  
West Side Cruisers ble stiftet i juni 1981. I år har vi hatt vårmønstring med ca 150 biler, temakvelder, 
cruisinger, tur til Lista Amcar Club under American Festival i juni. Cruising på Nasjonal Motordag. Har 
arrangert dragrace i samarbeid med AMCAR Follo. Vi har også arrangert vinter grilling med innbudte 
gjester. Vi har også julebord.  
  

AMCAR Jessheim  
Amcar Jessheim består av ca 40 medlemmer. Leier et skrulokale i klubbens navn, men prøver også å 
samles på McDonald`s hver onsdag for det sosiale. I løpet av 2012 har Amcar Jessheim deltatt på 
markedsdag i regi av Ullensaker Kommune, med en stand og et par biler. Vi har hatt vår årlige kjøring 
i borgertoget 17.mai med ca 10 biler. Vi har arrangert Jessheimtreffet hos flymuseet på Gardermoen 
20.mai med ca 120 biler. Hadde en fellessamling med ACC Eidsvoll 6.juli - Nasjonal motor dag med 
felleskjøring til Strømmen med ca 20 biler. Ellers hatt noen felleskjøringer til litt diverse treff. Avslutta 
sesongen med klubbdag med litt lek og moro for alle aldre.  
 
 
 
 
 
 
 



Morsomheter fra ”facebook” 

 

 

 



K L U B B I N F O 
 

                                                                                                   

STYRET ÅR 2012 
FORMANN     

VISEFORMANN Egil Berby fossengen@online.no 69132166/90041576 

KASSERER Kjell Ingar Olsen kjell-io@online.no 91646035 

SEKRETÆR Per Gerhardt 57merc@online.no 69140075 / 91777514 

HJELPESEKRETÆR Marita Dahl marita-dahl@hotmail.com 93431119 

STYREMEDLEM Bjørn Vidar Johannessen bjoer-vi@online.no 93490841 

STYREMEDLEM Grethe Nord Gerhardt 89chevy@online.no 69140075 / 97181618 

STYREMEDLEM Egil Nygaard egil-gut@frisurf.no 69141273 / 48103707 

STYREMEDLEM Pål Jacobsen pa-jacob@online.no 
 

90679497 
 

VARAMEDLEM Inger Lisbeth Østli 
Aaserød 

tantepen@yahoo.no 95065269 

VARAMEDLEM Flemming Sørlie info@sorliedesign.no 91556215 

VARAMEDLEM Andreas Ruud andreasruud90@gmail.com 92493616 

VARAMEDLEM Joakim Larsen 

 

Joakim_lars@hotmail.com 91340415 

VARAMEDLEM 
 

Ronny Marcussen rmarcuss@online.no 41520534 

 
Klubbtelefon 

Alle som ønsker meldinger når noe skjer, må sende melding til klubbtelefon for å bli registrert.  
Også viktig å melde ifra når en får nytt telefonnummer, eller ikke ønsker å få flere meldinger. Send en 

melding til 99 46 27 98 der dere oppgir navn og telefonnummer. 
 

 

Grasrotandelen 
Husk at dere kan støtte oss når/hvis dere tipper 

Utlån av verktøy 
På klubblokalet finnes et stort utvalg av spesialverktøy som er til utlån for medlemmer.  

Verktøy og lånelister finner du i andre etasje. 
Nøkkel til klubben kvitteres ut hos formann. 

Klubben har også e elefant og motorbukk som leies ut til medlemmer.  
Ta kontakt med Vidar Elvestad mob 90828557 

 

HVEM GJØR 

HVA I 

KLUBBEN 
KLUBBENS ADRESSE:  
 

Edvard Strandsvei 46 

1734 HAFSLUNDSØY 

TLF. 99 46 27 98 

Web: http://www.detroitcars.no 

E-post: post@detroitcars.net 
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B Returadresse: 

Detroit Cars 

Edvard Strandsv. 46 

1734 Hafslundsøy 

Norge 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

For mer utfyllende terminliste se vår webside: www.detroitcars.no 

2. jan. Avismøte klubblokalet Detroit Cars Kl 

18,30 

5. jan. Lørdagskafé / Åpent hus Detroit Cars Kl 

11,00 

9. jan. Medlemsmøte klubblokalet Detroit Cars Kl 

18,30 

15. jan. Styremøte klubblokalet Detroit Cars Kl 

18,30 

23. jan. Junior Klubb Detroit Cars Kl 

17,30 

2. feb. Lørdagskafé / Åpent hus Detroit Cars Kl 

11,00 

4. feb. Avismøte klubblokalet Detroit Cars Kl 

18,30 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 Deadline neste  

 

    klubbavis 

  

    31 Jan 

   
 

 

http://www.detroitcars.net/

